

Reparatia drumurilor publice locale din comuna Lipnic pentru anul 2025

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 305 162,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	929,0700	80,00	74 325,600
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	214,8900	80,00	17 191,200
		Total manopera				91 516,80

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	43,5000	180,00	7 830,000
2.	1212121212121	apa	m3	416,2500	20,00	8 325,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	43,5000	180,00	7 830,000
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	548,1000	280,00	153 468,000
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	915,7500	250,00	228 937,500
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	256,7250	280,00	71 883,000
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	130,5000	20,00	2 610,000
		Total materiale de construcții				480 883,50

Utilaje de constructii:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	64,6020	450,00	29 070,900
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	29,5470	450,00	13 296,150
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	136,8630	300,00	41 058,900

4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	356,3100	350,00	124 708,500
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	117,8850	350,00	41 259,750
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	48,7200	350,00	17 052,000
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,2230	400,00	4 489,200
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,6110	400,00	1 844,400
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	11,8215	350,00	4 137,525
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,0090	350,00	6 303,150
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	49,9500	450,00	22 477,500
		Total utilaje de construcții				305 697,97

Total	Lei	878 098,27
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	21 964,03
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14 %	14 %	126 008,72
Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	61 564,26
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	217 527,06
Total deviz:		1 305 162,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect

Reparatia drumurilor publice locale din comuna Lipnic pentru anul 2025

Investitor

Primaria Lipnic

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia curenta pe str. Stefan cel Mare				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 523,450
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	80,00	446,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	450,00	135,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	300,00	246,60
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		2. Capitolul 2. Reparatia curenta pe str.Golovenco				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
4	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 177,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	400,00	42,40
5	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134	100m2			-1 764,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	280,00	-1 764,00
		3. Capitolul 3. Repararea curentă a tronsonului ce leagă strazile V.Alexandri și Trandafirilor				
6	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
7	DII34	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 177,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	400,00	42,40
8	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134	100m2			-1 764,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	280,00	-1 764,00

1	2	3	4	5	6	7
		4. Capitolul 4. Reparatia curenta pe str.A.Donici (transonului G.Cosbuc - Stefan cel Mare)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
10	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 177,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,40
11	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			-1 764,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	280,00	-1 764,00
		5. Capitolul 5. Reparatia curenta pe str.Negrute				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
13	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 177,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	400,00	42,40
14	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134	100m2			-1 764,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	280,00	-1 764,00
		6. Capitolul 6. Repararea curentă pe str.Trandafirilor				
15	DH02B	Scarificarea ușoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
16	DI89B	Repararea drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 523,450
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	80,00	446,40
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatră spartă	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	450,00	135,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	300,00	246,60
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L. S.

L.S.

Reparatia drumurilor publice locale din comuna Lipnic pentru anul 2025

Formular Nr.7

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 305 162,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia curenta pe str. Stefan cel Mare				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	59,400	7 128,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,8400	450,00	7 128,000
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	120,0000	3 523,450	422 814,000
	7129020012800	Pavator	h-om	669,6000	80,00	53 568,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	138,0000	280,00	38 640,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	660,0000	250,00	165 000,000
	1212121212121	apa	m3	300,0000	20,00	6 000,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	36,0000	450,00	16 200,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	8,5200	350,00	2 982,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	256,8000	350,00	89 880,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	98,6400	300,00	29 592,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	46,5600	450,00	20 952,000
		Total	Lei			429 942,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Reparatia curenta pe str. Stefan cel Mare				429 942,000
		Inclusiv salariu				53 568,000
		2. Capitolul 2. Reparatia curenta pe str.Golovenco				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,5000	59,400	801,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7820	450,00	801,900
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,5000	8 177,100	110 390,850
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,6900	80,00	5 335,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	255,1500	280,00	71 442,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,2500	280,00	5 670,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,5000	180,00	2 430,000
	11202062010361	Savura	m3	13,5000	180,00	2 430,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	40,5000	20,00	810,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5670	450,00	255,150
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,4830	400,00	1 393,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,1200	350,00	5 292,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	36,5850	350,00	12 804,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,5890	350,00	1 956,150
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	1,4310	400,00	572,400
5	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	13,5000	-1 764,000	-23 814,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-85,0500	280,00	-23 814,000
		<i>Total</i>	Lei			87 378,750

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Reparatia curenta pe str.Golovenco Inclusiv salariu				87 378,750 5 335,200
		3. Capitolul 3. Reparatia curenta a tronsonului ce leaga strazile V.Alexandri si Trandafirilor				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	59,400	356,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7920	450,00	356,400
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000	8 177,100	49 062,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	80,00	2 371,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,4000	280,00	31 752,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,0000	280,00	2 520,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,0000	180,00	1 080,000
	11202062010361	Savura	m3	6,0000	180,00	1 080,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,0000	20,00	360,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2520	450,00	113,400
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	400,00	619,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	350,00	2 352,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,2600	350,00	5 691,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	350,00	869,400
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,6360	400,00	254,400
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	6,0000	-1 764,000	-10 584,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-37,8000	280,00	-10 584,000
		<i>Total</i>	Lei			38 835,000
		Total Capitolul 3. Reparatia curenta a tronsonului ce leaga				38 835,000

1	2	3	4	5	6	7
		strazile V.Alexandri si Trandafirilor Inclusiv salariu				2 371,200
		4. Capitolul 4. Reparatia curenta pe str.A.Donici (transonului G.Cosbuc - Stefan cel Mare)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	59,400	356,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7920	450,00	356,400
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000	8 177,100	49 062,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	80,00	2 371,200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,4000	280,00	31 752,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,0000	280,00	2 520,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,0000	180,00	1 080,000
	11202062010361	Savura	m3	6,0000	180,00	1 080,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,0000	20,00	360,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2520	450,00	113,400
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	400,00	619,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	350,00	2 352,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,2600	350,00	5 691,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	350,00	869,400
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,6360	400,00	254,400
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	6,0000	-1 764,000	-10 584,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-37,8000	280,00	-10 584,000
		<i>Total</i>	Lei			38 835,000
		Total Capitolul 4. Reparatia curenta pe str.A.Donici (				38 835,000

1	2	3	4	5	6	7
		transonului G.Cosbuc - Stefan cel Mare) Inclusiv salariu				2 371,200
		5. Capitolul 5. Reparatia curenta pe str.Negrute				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,0000	59,400	1 069,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,3760	450,00	1 069,200
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,0000	8 177,100	147 187,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	88,9200	80,00	7 113,600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	340,2000	280,00	95 256,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27,0000	280,00	7 560,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	18,0000	180,00	3 240,000
	11202062010361	Savura	m3	18,0000	180,00	3 240,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	54,0000	20,00	1 080,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7560	450,00	340,200
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,6440	400,00	1 857,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,1600	350,00	7 056,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	48,7800	350,00	17 073,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,4520	350,00	2 608,200
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	1,9080	400,00	763,200
14	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	18,0000	-1 764,000	-31 752,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-113,4000	280,00	-31 752,000
		<i>Total</i>	Lei			116 505,000
		Total Capitolul 5. Reparatia curenta pe str.Negrute				116 505,000 7 113,600

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		6. Capitolul 6. Reparatia curenta pe str.Trandafirilor				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	46,5000	59,400	2 762,100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,1380	450,00	2 762,100
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	46,5000	3 523,450	163 840,425
	7129020012800	Pavator	h-om	259,4700	80,00	20 757,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	53,4750	280,00	14 973,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	255,7500	250,00	63 937,500
	1212121212121	apa	m3	116,2500	20,00	2 325,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	13,9500	450,00	6 277,500
	29525000050040	Tractor	h-ut	3,3015	350,00	1 155,525
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	99,5100	350,00	34 828,500
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	38,2230	300,00	11 466,900
	29522200003547	Autogreder	h-ut	18,0420	450,00	8 118,900
		<i>Total</i>	Lei			166 602,525
		Total Capitolul 6. Reparatia curenta pe str.Trandafirilor Inclusiv salariu				166 602,525 20 757,600

		Total	Lei	878 098,27
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	21 964,03
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14 %	14 %	126 008,72
		Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	61 564,26

1	2	3	4	5	6	7
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			217 527,06
		Total deviz: Inclisiv salariu 1 305 162,33				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)